

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Instalace vnitřní plošiny v objektu 8. ZŠ Čs. Armády 570, Frydek - Místek

Objekt: 8. ZŠ Frydek - Místek

Část: plošina technologie, šachta + montáž

Objednatel: CIVIL PROJECTS s.r.o., Malý Koloredov 2377, 738 02 Frydek - Místek

Datum: 16.10. 2019

Projektant: Patik Pavásek

Zpracoval: Ing. David Grundl

P.Č.	KČH polož.	Popis položky	MJ	Množství	Cena	Cena
Figur.		Výkaz výměr		celkem	jednotková	celkem
1		Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	20000,00	20 000,00 Kč
2		Technologie plošiny	ks	1,000	582000,00	582 000,00 Kč
		Svislá plošina pro dopravu osob 400 kg, nepruhoží, 3/3 stanice, rychlost 0,15 m/s, zdvih 7,26 m				
		Rozměr kabiny: 1000 x 1250 x 2100 mm, automatické dveře BUS 900 x 2000 mm, v provedení NEREZ, šachetní dveře ruční 900 x 2000 mm s prosklením v provedení KOMAXIT RAL				
		Strojovna v kompaktní skříni v budově v blízkosti plošiny.				
3		Šachta plošiny	ks	1,000	231000,00	231 000,00 Kč
		Hliníková šroubovaná samonosná konstrukce, výplň bezpečnostní sklo.	á	1,000	88000,00	88 000,00 Kč
		Montáž plošiny a šachty	ks	1,000	10000,00	10 000,00 Kč
4		Doprava a přesun dílů	á	1,000	10000,00	10 000,00 Kč
5		Postavené lešení ve výtahové šachtě pro montáž	ks	1,000	1000,00	1 000,00 Kč
6		Odvoz a likvidace odpadu	á	1,000	5000,00	5 000,00 Kč
7		Zařízení staveniště + úhrada energií - elektřina + voda	ks	1,000	12000,00	12 000,00 Kč
8		Zkoušky po montáži, revize, cedulky, štítky, návody	ks	1,000		
		celkem				959 000,00 Kč

Cena celkem za výtah bez DPH 21%	959 000,00 Kč
DPH 21%	201 390,00 Kč
Cena celkem za opravu s DPH 21%	1 160 390,00 Kč

NOVA LIFT s.r.o.
Nad Pouštkou 649/36
721 00 OSRAVA-SVINOV
DIČ: CZ25907664
telefon/fax: 596 620 758-9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570

KSO:
Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:
Statutární město Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NOVA LIFT s.r.o.

IČ: 25907654
DIČ: CZ25907654

Projektant:
CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ: 24306606
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Zdeněk Loup

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 045 623,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 045 623,10	21,00%	219 580,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 265 203,95

hy. David Gmelí

NOVA LIFT s.r.o.

Nad Porubkou 649/36
721 00 OSTRAVA-SVĚTOV
DIČ: CZ25907654
telefon/fax: 596 620 758-9

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč: NOVA LIFT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

		1 045 623,10
HSV - Práce a dodávky HSV		
		35 153,77
1 - Zemní práce		1 840,32
2 - Zakládání		8 257,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 144,32
997 - Přesun sutě		4 196,71
998 - Přesun hmot		3 715,20
PSV - Práce a dodávky PSV		
		26 729,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 133,68
763 - Konstrukce suché výstavby		11 369,00
766 - Konstrukce truhlářské		657,00
771 - Podlahy z dlaždic		10 231,54
783 - Dokončovací práce - nátěry		142,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 196,00
M - M		
		983 739,43
21-M - Elektromontáže		24 739,43
60-M - Montáže technologických zařízení - výtah		959 000,00

NOVA LIFT s.r.o.

Nad Porubkou 649/36
721 00 OSTRAVA-SVINOV
DIČ: CZ/5907654
telefon/fax: 596 620 758-9

1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč: NOVA LIFT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 045 623,10

D HSV Práce a dodávky HSV

35 153,77

D 1 Zemní práce

1	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	0,648	2 840,00	1 840,32
	WV		1,8*1,8*0,2		0,648		1 840,32

D 2 Zakládání

2	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,324	2 480,00	8 257,22
	WV		1,8*1,8*0,1		0,324		803,52
3	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,639	2 780,00	1 776,42
	WV		1,55*1,65*0,25		0,639		
4	K	273361821	Výztuž základových desek betonarskou ocelí 10 505 (R)	t	0,050	40 600,00	2 030,00
	WV		50/1000		0,050		
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	32 200,00	1 513,40
	WV		7,90*6/1000		0,047		
6	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,800	287,00	803,60
	WV		0,4*7		2,800		
7	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,800	58,10	162,68
8	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,420	2 780,00	1 167,60
	P		Poznámka k položce:				
	WV		boční stěny				
			0,4*0,15*7		0,420		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 144,32

9	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	1,048	6 340,00	6 644,32
	WV		2*2*0,1+1,8*1,8*0,2		1,048		
10	K	OST1	Úprava ocelového zábradlí, odřezání, zavaření, nátěr	Nh	16,000	350,00	5 600,00
11	K	OST2	Úprava stávající dlažby a stěrky pod zábradlím	Nh	12,000	350,00	4 200,00
12	K	OTV	Vytvoření otvoru v SDK stěně	Nh	2,000	350,00	700,00

D 997 Přesun sutě

4 196,71

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,667	620,00	1 653,54
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,667	237,00	632,08
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,335	10,30	137,35

P
WV
Poznámka k položce:
další 5 km

2,667*5 *Přepočtené koeficientem množství

13,335

16	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,526	650,00	1 641,90
17	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	0,141	935,00	131,84

D 998 Přesun hmot

3 715,20

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,440	1 080,00	3 715,20
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

26 729,90

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 133,68

19	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,558	39,40	100,79
	WV		1,55*1,65		2,558		
20	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,800	65,20	182,56
	WV		0,4*7		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	245510400	systém hydroizolační - tekutá lepenka bal. 6 kg	kg	10,716	68,90	738,33
P			Poznámka k položce: spotřeba 2 kg/m2				
VV			5,358*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,716		
22	M	590542230	páska izolační rohová role 30 m	m	8,000	139,00	1 112,00
VV			(1,55+1,65)*2+0,4*4		8,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				11 369,00
23	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	9,000	1 070,00	9 630,00
24	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	709,00	709,00
25	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
D 766			Konstrukce truhlářské				657,00
26	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	657,00	657,00
D 771			Podlahy z dlaždic				10 231,54
27	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,000	84,60	338,40
VV			2*2		4,000		
28	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,050	12,10	121,61
VV			3*3+0,15*7		10,050		
29	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,050	47,20	474,36
30	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	10,050	396,00	3 979,80
31	M	59761011	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	11,055	457,00	5 052,14
VV			10,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,055		
32	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,274	565,00	154,81
33	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,274	403,00	110,42
D 783			Dokončovací práce - nátěry				142,68
34	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,474	46,10	21,85
35	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,474	3,61	1,71
36	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,474	86,50	41,00
P			Poznámka k položce: zárubeň				
37	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,474	81,30	38,54
38	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,474	83,50	39,58
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 196,00
39	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	27,70	831,00
40	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	30,000	12,90	387,00
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,000	32,60	978,00
D M			M				983 739,43
D 21-M			Elektromontáže				24 739,43
42	K	ELEKTRO	Sílnoproudá elektrotechnika - viz. samostatný soupis prací	clk	1,000	24 739,43	24 739,43
D 60-M			Montáže technologických zařízení - výtah				959 000,00
43	K	VYTAH	Dodávka a montáž výtahu - viz. samostatný soupis prací	clk	1,000	959 000,00	959 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570 - výtahová plošina

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:

Místo: k.ú. Místek

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, F-M

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NOVA LIFT s.r.o.

IČ:

25907654

DIČ:

25907654

Projektant:

Zdeněk HLOŽANKA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk HLOŽANKA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 739,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 739,43	21,00%	5 195,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 934,71

NOVA LIFT s.r.o.

Nad Porubkou 649/36
721 00 OSTRAVA-SVINOV
DIČ: CZ25907654
telefon/fax: 596 620 758-9

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570 - výtahová plošina

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo:

k.ú. Místek

Datum:

5. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, F-M

Projektant:

Zdeněk
HLOŽANKA

Uchazeč:

NOVA LIFT s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk
HLOŽANKA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 739,43

M - Práce a dodávky M

5 924,00

HZS - Hodinová zúčtovací sazba

5 924,00

HSV - Práce a dodávky HSV

437,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

199,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

60,50

997 - Přesun sutě

177,45

PSV - Práce a dodávky PSV

18 378,08

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

14 587,48

741-d - Doplnění rozvaděče RSMU 3b

3 790,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výtah v objektu ZŠ F-M, ČSA 570 - výtahová plošina

Objekt:

D1.2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: k.ú. Místek

Datum: 5. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, F-M

Projektant: Zdeněk HLOŽANKA

Uchazeč: NOVA LIFT s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk HLOŽANKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 739,43

D M Práce a dodávky M 5 924,00

D HZS Hodinová zúčtovací sazba 5 924,00

1	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - vyhledávání stávajících tras a okruhů, přepojování, provizorní přepojování, koordinace s ostatními profesemi apod.	hod	6,000	346,00	2 076,00
2	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	481,00	3 848,00

D HSV Práce a dodávky HSV 437,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 199,40

3	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	1,000	86,40	86,40
4	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	1,000	113,00	113,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 60,50

5	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	1,000	60,50	60,50
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D 997 Přesun sutě 177,45

6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,001	2 020,00	2,02
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	0,001	66,60	0,07
8	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,001	213,00	0,21
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,001	10,30	0,01
10	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,100	1 740,00	174,00
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,001	1 140,00	1,14

Poznámka

12			Cenové a technické podmínky ceníku URS jsou na adrese www.cs-urs.cz , cenová úroveň rozpočtu URS 2019				
13			V rozsahu montáže a materiálu položky zahrňte všechny pomocné práce a přidružené drobné materiály k dokončení položky včetně dopravy				

D PSV Práce a dodávky PSV 18 378,08

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 14 587,48

14	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	24,000	67,60	1 622,40
15	M	34571031	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20 HF	m	24,000	184,00	4 416,00
16	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	106,000	37,50	3 975,00
17	M	34111038	kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-R-J 3x4 mm2	m	26,000	49,50	1 287,00
18	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	kus	4,000	8,67	34,68
19	M	354421110	štítek na kabel	kus	4,000	3,15	12,60
20	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	22,30	133,80
21	K	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	38,70	77,40
22	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	73,10	146,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	741410072	Montáž pospojování ochranné vodičem uloženým pevně	m	26,000	40,00	1 040,00
24	M	34142178	vodič silový s Cu jádrem H07Z1-K 10mm2 zelenožlutý	m	26,000	32,40	842,40
25	M	3414215-R	drobný upevňovací materiál, kabelové úchyty, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
							3 790,60
D		741-d	Doplnění rozvaděče RSMU 3b				
26	M	358221102	jistič C25/1, 25A, 230V	kus	1,000	148,00	148,00
27	M	345621492	svorkovnice řadová 4mm	kus	1,000	17,10	17,10
28	M	357002R3	vnitřní spojovací materiál, dráty, DIN lišta apod.	kus	1,000	800,00	800,00
29	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	4,000	325,00	1 300,00
30	K	PC2	Montáž jednoho modulu	kus	1,000	55,50	55,50
31	K	PC3	Demontáž krycího plechu	nh	1,000	170,00	170,00
32	K	PC4	Montáž krycího plechu a jeho úprava	nh	4,000	325,00	1 300,00